
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

П Р И К А З 

14 декабря 20 22г. № 898 

г. Славгород 

0б организации учебного процесса 

во время проведения новогодних 

мероприятий в 2022 году 

Во исполнение п. 1 ч. 6 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1. Организовать непрерывный учебный процесс для всех учащихся в пери-

од проведения новогодних мероприятий с 19 по 29 декабря 2022 года; 

1.2. Не допускать отмену учебных занятий в связи с проведением новогодних 

праздников; 

1.3. Издать приказы на уровне общеобразовательной организации «Об орга-

низации учебного процесса в период проведения новогодних мероприятий в 2022 

году», с которым ознакомить родителей (законных представителей) учащихся всех 

классов, классных руководителей и учителей-предметников под роспись. 

1.4. Утвердить расписание учебных занятий в соответствии с датой проведе-

ния новогодних мероприятий каждого класса, разместив его в АИС «Сетевой край. 

Образование.», с фиксацией в дневниках учащихся. 

1.5. Копии вышеуказанных приказов и расписание учебных занятий в дни 

проведения новогодних мероприятий направить в Комитет администрации 

г.Славгорода Алтайского края по образованию в срок до 19.12.2022 года на эл. 

адрес: lschule_22@mail.ru 

 

 

 

Председатель Комитета       О.С. Тараненко 

 

 

 

mailto:lschule_22@mail.ru

